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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 9-й тур, Матч №66

Субота, 05.10.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Рух» Львів

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем
33 Безерра
55 Смирний Євгеній

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Костишин Денис
15 Мишньов Дмитро
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

23 Ледвій Дмитро
29 Дідик Роман
4 Холод Віталій
77 Сич Олексій
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис (К)
10 Притула Остап
71 Федор Олег
7 Климчук Юрій
8 Карабін Ярослав
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Герета Юрій-Володимир
76 Товарницький Олексій
73 Лях Ростислав
91 Семотюк Владислав
11 Руніч Василь
22 Плюман
20 Клайвер
14 Квасниця Ілля

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 9-й тур, Матч №66
Субота, 05.10.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 24°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Рух» Львів
21 Бєляєв Олександр

8 Костишин Денис 55'

55' 7 Климчук Юрій
14 Квасниця Ілля

6 Ковалець Кирило
15 Мишньов Дмитро 63'

55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис 63'

68' 29 Дідик Роман
76 Товарницький Олексій

68' 10 Притула Остап
91 Семотюк Владислав

68' 8 Карабін Ярослав
20 Клайвер

77' 14 Квасниця Ілля

79' 93 Роман Віталій

82' 91 Семотюк Владислав
73 Лях Ростислав

9 Філіппов Олександр 88'

9 Філіппов Олександр 88'

9 Філіппов Олександр
22 Скорко Даніл 90+1'

33 Безерра
30 Копина Юрій 90+1'

26 Кампос 90+5'

90+6' 95 Краснопір Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


